
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

170100 ул. Трехсвятская 28а г.Тверь

ПРИКАЗ

2020г.

Об утверждении муниципальных заданий на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов 

муниципальным дошкольным образовательным учреждениям города Твери

Во исполнение Постановления администрации города Твери от 
30.12.2015 № 2540 «О порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными 
учреждениями города Твери»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание услуг в сфере 
образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно 
приложению:

1. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 2;

2. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 4;

3. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 5;

4. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 6;

5. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 7;

6. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 9;

7. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 10;

8. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду №11;

9. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 14;

10. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 15;

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному



(
11.Муниципальному бюджетному дошкольному ооразовательному 

учреждению детскому саду № 20/1;
12. Муниципальному оюджетному 

учреждению детскому саду № 23;
13. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 24;
14. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 26;
15. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 27;
^.Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 31;
17. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 33;
18. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 35;
^.Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 38;
20.Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 39;
21 .Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 48;
22. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду №51;
23. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 55;
24. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 62;
25. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 65;
26. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 68;
27. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 69;
28. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 73;
29. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 79;
30. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 80;
31. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 88;
32. Муниципальному бюджетному 

учреждению детскому саду № 90;
33. Муниципальному бюджетному

дошкольному ооразовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образов ате л ь н о м у

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному



дошкольному

учреждению детскому саду № 91;
34. Муниципальному бюджетному . 

учреждению детскому саду № 92;
35. Муниципальному бюджетному . 

учреждению детскому саду № 93;
36. Муниципальному бюджетному , 

учреждению детскому саду № 96;
37. Муниципальному бюджетному . 

учреждению детскому саду № 97;
38. Муниципальному бюджетному , 

учреждению детскому саду № 100;
39. Муниципальному бюджетному . 

учреждению детскому саду № 101;
40. Муниципальному бюджетному , 

учреждению детскому саду № 104;
41 .Муниципальному бюджетному , 

учреждению детскому саду № 105;
42. Муниципальному бюджетному , 

учреждению детскому саду № 107;
43. Муниципальному бюджетному , 

учреждению детскому саду № 
князя Михаила Тверского;

44. Муниципальному бюджетному 
учреждению детскому саду № 114;

45. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 115;

46. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 116;

47. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 118;

48. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 123;

49. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 125;

50. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 127;

51 .Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 129;

52. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 130;

53. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 131;

54. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 132;

55. Муниципальному бюджетному дошкольному

108 имени Святого Благоверного

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному
•
дошкольному образовательному

»
дошкольному образовательному

>
дошкольному образовательному

дошкольному образовательному
>
дошкольному образовательному

ооразовательному

образовательному

ооразовательному

образовательному

ооразовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

ооразовательному

образовательному



учреждению детскому саду № 133;
56. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 134;
5 7. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 135;
58. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 136;
59. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 138;
60. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 140;
61. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 141;
62. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 142;
63. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 144;
64. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 145;
65. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 148;
66. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 149;
67. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 151;
68. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 152;
69. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 153;
70. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 155;
71 .Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 156;
72. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 157;
73. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 158;
74. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 159;
75. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 160;
76. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 161;
77. Муниципальному бюджетному дошкольному 

учреждению детскому саду № 162;

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному 

образовательному



образовательному

образовательному

ооразовательному

ооразовательному

учреждений (Т.В.

78. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 163;

79. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 164;

80. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 165;

81. Муниципальному бюджетному дошкольному 
учреждению детскому саду № 166.

2. Отделу коррекционной работы и дошкольных
Серая):
2.1. Довести муниципальные задания до сведения руководителей 
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования администрации города Твери;
2.2. Осуществлять мониторинг исполнения муниципальных заданий в части, 
касающейся показателей объема и качества предоставления муниципальных 
услуг по реализации основных образовательных программ дошкольного 
образования.
3. Отделу финансирования и экономического планирования (Е.Е. 
Русанова) обеспечить контроль над финансовым обеспечением 
муниципального задания в соответствии с бюджетными заявками 
учреждений на перечисление субсидий.
4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений:
2.2Разместить муниципальное задание на 2020 года и плановый период 2021 

и 2022 годов в установленном порядке на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.bus.gov.ru) и на официальном сайте образовательной организации.

2.2. Предоставлять отчет об исполнении муниципального задания по форме 
и в сроки, утвержденные муниципальным заданием.
2.3. Обеспечить исполнение муниципальных заданий на 2020 год и 
плановый период 2020 и 2021 .цо объемам предоставляемых услуг и по их 
качественным показателя^ду\Е
3. Контроль над исполнением данной)

Начальник управления о( 
администрации г.Твери

А А
’ \ X* \

/1
// / /

иказа оставляю за собой.

Н.В. Жуковская

http://www.bus.gov.ru


/ V



*1



0

1E+11

2E+11

3E+11

4E+11

5E+11

6E+11

7E+11

8E+11

1 3 5 7 9 111315171921232527293133353739414345474951535557596163656769717375777981

Наименование юридического лица (ЮЛ)
(филиала, представительства, обособленного 
структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя (ИП), 
деятельность которого
подлежит проверке 1

Адреса место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ) 2

Адреса места нахождения 
объектов 4

Цель проведения проверки 7



Номер плана в ФГИС ЕРП 2020024981
Наименование прокуратуры Прокуратура Тверской области 

Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРП 12/3/2019

от

2020

По
ст

ан
ов

ле
ни

е 
о 

на
зн

ач
ен

ии
 

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

о 
на

зн
ач

ен
ия

 и
ли

 р
еш

ен
ии

 о
 

пр
ио

ст
ан

ов
ле

ни
и 

ил
и 

ре
ше

ни
и 

о 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) а
нн

ул
ир

ов
ан

ии
 

ли
це

нз
ии

Да
та

 вс
ту

пл
ен

ия
 в 

за
ко

нн
ую

 си
лу

(Д
Д.

М
М

.ГГ
ГГ

)

Да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 пр

ов
ед

ен
ия

 пр
ов

ер
ки

,
по

 р
ез

ул
ьт

ат
ам

 ко
то

ро
й 

он
и 

бы
ли

 пр
ин

ят
ы

(Д
Д.

М
М

.ГГ
ГГ

)

1 2 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 25

1
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ВЫШНЕВОЛОЦКИЙ ЛЕСПРОМХОЗ"

171157, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК, 
УЛИЦА 
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 
30, --, --, 

171157, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД 
ВЫШНИЙ 
ВОЛОЧЕК, 
УЛИЦА 
КРАСНОАРМЕЙС
КАЯ, 30, --, --, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/8/2002 10/8/2002 июнь 20 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571528

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТВЕРСКОЙ ДОМОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ"

170036, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ШОССЕ 
ПЕТЕРБУРГСКОЕ, ДОМ 
95, ОФИС 201,

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ШОССЕ 
ПЕТЕРБУРГСКОЕ

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/22/2012 6/22/2012 февраль 10 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571529

3
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СЛАВКОНД"

170028, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 

170028, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 

11/29/2013 11/29/2013 январь 10 Выездная
Высокий риск (2 класс) 692003571530

4
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"БЕЖЕЦКИЙ ОПЫТНО-ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ ЗАВОД"

171988, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
БЕЖЕЦКИЙ, ГОРОД 
БЕЖЕЦК, УЛИЦА 
КАШИНСКАЯ, 78

171988, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
БЕЖЕЦКИЙ, 
ГОРОД БЕЖЕЦК, 
УЛИЦА 
КАШИНСКАЯ, 78

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

8/8/2006 8/8/2006 август 20 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571531

5
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЛАГУНА"

171720, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ВЕСЬЕГОНСКИЙ, 
ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК, 
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 
114

171720, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
ВЕСЬЕГОНСКИЙ, 
 ГОРОД 
ВЕСЬЕГОНСК, 
УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 114

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

1/28/2003 1/28/2003 август 50 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571532

Информация о присвоении 
деятельности юридического лица 

(ЮЛ) и индивидуального 
предпринимателя (ИП) определенной 

категории риска, определенного 
класса (категории опасности), об 

отнесении объекта государственного 
контроля (надзора) к определенной 

категории риска, определенному 
классу (категории) опасности

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ПРОВЕРКИ В 
СИСТЕМЕ ФГИС ЕРП 

(не заполняется при создании нового 
плана)

ра
бо

чи
х д

не
й

ра
бо

чи
х ч

ас
ов

 
(д

ля
 М

СП
 и

 М
КП

)

Фо
рм

а 
пр

ов
ед

ен
ия

 пр
ов

ер
ки

 (д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ые
зд

на
я, 

до
ку

ме
нт

ар
на

я и
 вы

ез
дн

ая
)

На
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 ко
нт

ро
ля

 (н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

, 
с к

от
ор

ым
 пр

ов
ер

ка
 пр

ов
од

ит
ся

 со
вм

ес
тн

о

Информация о постановлении о назначении административного 
назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании 

лицензии

П Л А Н

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

Адреса

Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного 
подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя 

(ИП), деятельность которого
подлежит проверке

ме
ст

о 
(м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

юр
ид

ич
ес

ко
го

 л
иц

а 
(Ю

Л)

ме
ст

а 
на

хо
жд

ен
ия

 
об

ъе
кт

ов

Цель проведения проверки

ин
ые

 о
сн

ов
ан

ия
 в 

со
от

ве
тс

тв
ии

с ф
ед

ер
ал

ьн
ым

 за
ко

но
м

Да
та

 н
ач

ал
а 

пр
ов

ед
ен

ия
 пр

ов
ер

ки

Приложение                                                                
к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)                                                                
                                      
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения                                                                 
                                   
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей                                                                
                                             
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации                                                                
                              
от 30 декабря 2011 г. № 1248) 

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

М.Я. Кишмахова

11/1/2019

Срок проведения 
плановой проверки

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

Основание проведения проверки

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

ре
ги

ст
ра

ци
и

юр
ид

ич
ес

ко
го

 л
иц

а 
(Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я (

ИП
)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 по

сл
ед

не
й 

пр
ов

ер
ки

да
та

 н
ач

ал
а 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
юр

ид
ич

ес
ки

м 
ли

цо
м 

(Ю
Л)

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ым

 пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

 (И
П)

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в 
со

от
ве

тс
тв

ии
с п

ре
дс

та
вл

ен
ны

м 
ув

ед
ом

ле
ни

ем
о 

на
ча

ле
 д

ея
те

ль
но

ст
и



6 ТАРАСЕНКОВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ

172610, Тверская обл., 
г. Западная Двина, ул. 
Фадеева, д. 3, кв. 22

обл., г. Западная 
Двина, ул. 
Фадеева, д. 3, кв. 
22

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/27/2004 2/27/2004 сентябрь 25 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571533

7
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЛЕСОБАЗА"

171390 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
СТАРИЦКИЙ СТАНЦИЯ 
СТАРИЦАУЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 
33 

171390 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
СТАРИЦКИЙ 
СТАНЦИЯ 
СТАРИЦАУЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНОДОРО
ЖНАЯ 33 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

1/29/2003 1/29/2003 февраль 50 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571534

8
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВОСТОК-ТЕХНИКА"

170043 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
ВОЛОКОЛАМСКАЯ 2-Я 

170043 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/4/2002 12/4/2002 октябрь 50 Выездная
Высокий риск (2 класс) 692003571536

9
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АВИАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ 
КОНВЕРС АВИА"

170007, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
КАЛИНИНСКИЙ, 
ТЕРРИТОРИЯ 

170007, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/11/2002 11/11/2002 май 20 Выездная
Высокий риск (2 класс) 692003571540

10

ТВЕРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ № 
1

170007, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
ШИШКОВА, 92

170007, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

1/21/2003 1/21/2003 июль 20 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571542

11

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ВЫШНЕВОЛОЦКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ 
БОЛЬНИЦА"

171163, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК, 
УЛИЦА 
НОВГОРОДСКАЯ, 40

171163, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД 
ВЫШНИЙ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/4/2002 11/4/2002 ноябрь 10 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571543

12
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СУДЕБНЫХ 
ПРИСТАВОВ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

170003 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
ВЕСЕЛОВА 6

170003 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/20/2004 12/20/2004 февраль 20 Выездная
Высокий риск (2 класс) 692003571544

13

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ "БЕЖЕЦКАЯ 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

171984, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
БЕЖЕЦКИЙ, ГОРОД 
БЕЖЕЦК, ПРОЕЗД 
БОЛЬНИЧНЫЙ, 4

171984, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
БЕЖЕЦКИЙ, 
ГОРОД БЕЖЕЦК, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/23/2002 10/23/2002 август 10 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571545

14
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "НИКА-СЕКЬЮРИТИ"

170041, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, БУЛЬВАР 
ШМИДТА, ДОМ 20, 
ПОМЕЩЕНИЕ IX

170041, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
БУЛЬВАР 
ШМИДТА, ДОМ 
20, 
ПОМЕЩЕНИЕ IX

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

5/16/2008 5/16/2008 март 50 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571546

15
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВТОРРЕСУРСЫ"

170024 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
БОБКОВА ДОМ 
24КОРПУС 3

170024 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
БОБКОВА ДОМ 
24КОРПУС 3

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/11/2014 12/11/2014 февраль 50 Выездная

Высокий риск (2 класс) 692003571547

16
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"САВЕЛОВСКИЙ СТАНКОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД"

171505 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
КИМРЫ УЛИЦА 50 ЛЕТ 
ВЛКСМ ДОМ 11ЛИТЕР 
Е2 

171505 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД КИМРЫ 
УЛИЦА 50 ЛЕТ 
ВЛКСМ ДОМ 
11ЛИТЕР Е2 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/11/2016 7/11/2016 апрель 10 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571552

17
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРАМО - ЭЛЕКТРО"

172387, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
РЖЕВ, ШОССЕ 
ЗУБЦОВСКОЕ, 42

172387, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД РЖЕВ, 
ШОССЕ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

5/23/2006 5/23/2006 июнь 20 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571553

18
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЖЕВСКИЙ ДОМОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ"

172369 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
РЖЕВСКИЙ ПОСЕЛОК 
ЕСИНКА 18 

172369 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
РЖЕВСКИЙ 
ПОСЕЛОК 
ЕСИНКА 18 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/11/2006 10/11/2006 март 20 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571554

19
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЖАРКОВСКИЙ ДЕРЕВООБРАБАТЫВАЮЩИЙ КОМБИНАТ"

172461, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ЖАРКОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК 
ЖАРКОВСКИЙ, УЛИЦА 

172461, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
ЖАРКОВСКИЙ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/15/2002 11/15/2002 октябрь 10 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571555

20
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗУБЦОВСКИЙ 
РЕМОНТНО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД"

172332, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ЗУБЦОВСКИЙ, ГОРОД 
ЗУБЦОВ, УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, 3

172332, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
ЗУБЦОВСКИЙ, 
ГОРОД ЗУБЦОВ, 
УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, 3

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

8/12/2002 8/12/2002 март 20 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571556

21 ОТКРЫТОЕ  АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО  "БЕРЕЗКА"

172610 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
ЗАПАДНОДВИНСКИЙ 
ГОРОД ЗАПАДНАЯ 
ДВИНА УЛИЦА 

172610 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
ЗАПАДНОДВИНС

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/31/2002 12/31/2002 сентябрь 25 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571557

22
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МОНТАЖНИК"

170100 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
ВОКЗАЛЬНАЯ 24

170100 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
ВОКЗАЛЬНАЯ 24

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/21/2008 10/21/2008 январь 50 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571558

23
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТРАНСПОРТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"

170003 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
СТАДИОННАЯ ДОМ 55 

170003 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
СТАДИОННАЯ 
ДОМ 55 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/20/2013 9/20/2013 февраль 50 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571559

24

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
ЖЕЛЯБОВА, 33

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
ЖЕЛЯБОВА, 33

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/18/2002 12/18/2002 март 20 Выездная

Значительный риск (3 класс) 692003571561



25
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПОЛИГОН"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА ЛИДИИ 

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 

11/24/2010 11/24/2010 март 50 Выездная
Значительный риск (3 класс) 692003571562

26
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО-ПРЕСТИЖ"

171205, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ЛИХОСЛАВЛЬСКИЙ, 
ПОСЕЛОК 

171205, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

8/15/2011 8/15/2011 июль 20 Выездная
Значительный риск (3 класс) 692003571563

27
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЖЕВКИРПИЧ"

ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
РЖЕВ, ШОССЕ 

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 

законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 10/17/2007 10/17/2007 декабрь 10 Выездная Средний риск (4 класс) 692003571564

28

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КСК
МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"

170003, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ШОССЕ 
ПЕТЕРБУРГСКОЕ, ДОМ 
45 Б

170003, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ШОССЕ 
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
, ДОМ 45 Б

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/18/2002 11/18/2002 февраль 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571565

29
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КОМБИНАТ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
КРАСНЫЕ ГОРКИ, ДОМ 
1

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
КРАСНЫЕ 
ГОРКИ, ДОМ 1

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/19/2015 6/19/2015 февраль 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571566

30
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТВЕРСКОЙ МЯСОПЕРЕРАБАТЫВАЮЩИЙ ЗАВОД"

170028, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
КОМИНТЕРНА, ДОМ 
97, ПОМЕЩЕНИЕ 43

170028, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
КОМИНТЕРНА, 
ДОМ 97, 
ПОМЕЩЕНИЕ 43

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

3/14/2012 3/14/2012 февраль 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571568

31
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"НЕЛИДОВСКИЙ ЗАВОД СТАНОЧНЫЕ НОРМАЛИ"

172521 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
НЕЛИДОВО УЛИЦА 
НЕВСКОГО ДОМ 1 

172521 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД 
НЕЛИДОВО 
УЛИЦА 
НЕВСКОГО ДОМ 
1 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/10/2010 2/10/2010 сентябрь 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571569

32
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ПОЗИТИВ"

170001 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
ПРОФИНТЕРНА 2-Я 
ДОМ 34 

170001 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
ПРОФИНТЕРНА 
2-Я ДОМ 34 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/4/2015 6/4/2015 март 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571570

33
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АРТЕК-ТВЕРЬ"

170019 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
АКАДЕМИКА 

170019 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/27/2004 9/27/2004 январь 50 Выездная
Средний риск (4 класс) 692003571571

34 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МДС-МИКРО"

171505 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
КИМРЫ УЛИЦА 
СТАРОЗАВОДСКАЯ 13

171505 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД КИМРЫ 
УЛИЦА 
СТАРОЗАВОДСК
АЯ 13

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/22/2002 10/22/2002 сентябрь 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571572

35
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ИНТРИ-СТИЛЬ"

171573 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
КАЛЯЗИНСКИЙ ГОРОД 
КАЛЯЗИН УЛИЦА 
ДЕКАБРИСТОВ 17А 

171573 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
КАЛЯЗИНСКИЙ 
ГОРОД 
КАЛЯЗИН 
УЛИЦА 
ДЕКАБРИСТОВ 
17А 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

5/5/2008 5/5/2008 май 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571573

36
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ -1"

170001 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
СЕРЕБРЯКОВСКАЯ 

170001 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/30/2002 9/30/2002 март 20 Выездная
Средний риск (4 класс) 692003571574

37
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТВЕРЬ ТИССЬЮ"

170028, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПРОЕЗД 

170028, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 

9/13/2013 9/13/2013 август 15 Выездная
Средний риск (4 класс) 692003571575

38
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МАРКОВ И К"

ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
КАШИН, УЛИЦА 

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 

законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 10/31/2002 10/31/2002 май 25 Выездная Средний риск (4 класс) 692003571576

39
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВОЛЖСКАЯ БУМАГА"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПЛОЩАДЬ 
ГАГАРИНА, ДОМ 1

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПЛОЩАДЬ 
ГАГАРИНА, ДОМ 
1

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/29/2014 9/29/2014 март 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571577

40
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ 
КООПЕРАТИВ "РАТМИР"

171361, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
СТАРИЦКИЙ, ГОРОД 
СТАРИЦА, УЛИЦА 
ПИОНЕРСКАЯ, 10

171361, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
СТАРИЦКИЙ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

3/16/2009 3/16/2009 февраль 25 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571578

41
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "МОДУЛЬ"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПЛОЩАДЬ 
ГАГАРИНА, ДОМ 1, 
КОРПУС РЕМ.-МЕХ. 
МАСТЕРСКАЯ

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПЛОЩАДЬ 
ГАГАРИНА, ДОМ 
1, КОРПУС РЕМ.-
МЕХ. 
МАСТЕРСКАЯ

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/25/2014 2/25/2014 январь 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571579

42
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"БРОСНО"

172822 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
АНДРЕАПОЛЬСКИЙ 
ПОСЕЛОК 

172822 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/5/2013 7/5/2013 июнь 50 Выездная
Средний риск (4 класс) 692003571583

43
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МОНТАЖНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

171843, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
УДОМЛЯ, УЛИЦА 
КАРЛА МАРКСА, 19

171843, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД УДОМЛЯ, 
УЛИЦА КАРЛА 
МАРКСА, 19

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

4/25/2013 4/25/2013 июнь 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571585



44
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ДОРОГИ"

172112 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
КУВШИНОВСКИЙ 
ГОРОД КУВШИНОВО 
УЛИЦА 
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 
53 

172112 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
КУВШИНОВСКИЙ 
 ГОРОД 
КУВШИНОВО 
УЛИЦА 
КРАСНОАРМЕЙС
КАЯ 53 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/23/2005 6/23/2005 июль 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571586

45
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ДРСУ-77"

171720, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ВЕСЬЕГОНСКИЙ, 
ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК, 
ПРОЕЗД 
ДОРОЖНИКОВ, 10

171720, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
ВЕСЬЕГОНСКИЙ, 
 ГОРОД 
ВЕСЬЕГОНСК, 
ПРОЕЗД 
ДОРОЖНИКОВ, 
10

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

4/14/2014 4/14/2014 август 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571587

46
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СПЕЦЭЛЕКТРОСТРОЙ"

170001 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ БУЛЬВАР 
НОГИНА ДОМ 
4КОРПУС 2 ОФИС 1

170001 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
БУЛЬВАР 
НОГИНА ДОМ 
4КОРПУС 2 
ОФИС 1

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

4/20/2015 4/20/2015 январь 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571588

47
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - 5"

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ УЛИЦА 
АКАДЕМИКА 
ТУПОЛЕВА 124

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
АКАДЕМИКА 
ТУПОЛЕВА 124

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/13/2007 7/13/2007 март 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571589

48
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СЕРВИС ПЛЮС"

171470, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
КЕСОВОГОРСКИЙ, 
ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА 
КЕСОВА ГОРА, УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, 16

171470, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
КЕСОВОГОРСКИ
Й, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО 
ТИПА КЕСОВА 
ГОРА, УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, 16

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/22/2008 2/22/2008 август 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571590

49
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЕМСТРОЙМОНТАЖ"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПЕРЕУЛОК 
ВАГЖАНОВСКИЙ, ДОМ 
9, ОФИС 11, 5 ЭТАЖ

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПЕРЕУЛОК 
ВАГЖАНОВСКИЙ
, ДОМ 9, ОФИС 
11, 5 ЭТАЖ

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/2/2013 10/2/2013 апрель 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571592

50

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО МАЛОМЕРНЫМ 
СУДАМ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 
ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ 
СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ 
СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ"

170002 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
ФАДЕЕВА 6 В

170002 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
ФАДЕЕВА 6 В

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/17/2002 10/17/2002 апрель 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571596

51

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ОСТАШКОВСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ" 
ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

172730 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ОСТАШКОВ УЛИЦА 
ЗАГОРОДНАЯ 2

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД 
ОСТАШКОВ 
УЛИЦА 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/25/2002 9/25/2002 июль 10 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571597

52

ОЛЕНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА"

172400 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
ОЛЕНИНСКИЙ 
ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА 
ОЛЕНИНОУЛИЦА 
КУЗЬМИНА 17 

172400 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
ОЛЕНИНСКИЙ 
ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО 
ТИПА 
ОЛЕНИНОУЛИЦА 
 КУЗЬМИНА 17 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/15/2004 11/15/2004 сентябрь 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571598

53 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РН-ТВЕРЬ"

170028, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, НАБЕРЕЖНАЯ 
РЕКИ ЛАЗУРИ, 13, А

170028, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
НАБЕРЕЖНАЯ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/29/2002 7/29/2002 апрель 10 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571602

54 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "55 АРСЕНАЛ"

172389, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
РЖЕВ, УЛИЦА КАРЛА 
МАРКСА, 2, А

172389, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД РЖЕВ, 
УЛИЦА КАРЛА 
МАРКСА, 2, А

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

1/26/2010 1/26/2010 март 10 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571603

55
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ОПОРА"

170008 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ ПРОСПЕКТ 
ПОБЕДЫ ДОМ 40А 
КАБИНЕТ 29

170008 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
ПРОСПЕКТ 
ПОБЕДЫ ДОМ 
40А КАБИНЕТ 29

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

1/13/2014 1/13/2014 апрель 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571604

56
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РЕГИОНАЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ"

170027 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ УЛИЦА 
СКЛАДСКАЯ ДОМ 
7ЗДАНИЕ 
АДМИНИСТРАТИВНОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 4

170027 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
УЛИЦА 
СКЛАДСКАЯ 
ДОМ 7ЗДАНИЕ 
АДМИНИСТРАТИ
ВНОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 4

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/29/2016 11/29/2016 апрель 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571605

57
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
ВАГЖАНОВА, 23

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
ВАГЖАНОВА, 23

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/21/2004 12/21/2004 апрель 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571606



58
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ОСТАНКИНО-ТВЕРЬ"

170025 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
КАЛИНИНСКИЙ ГОРОД 
ТВЕРЬ ПОСЕЛОК 
ЭЛЕВАТОРПЕРЕУЛОК 
3-Й 8

170025 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
КАЛИНИНСКИЙ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
ПОСЕЛОК 
ЭЛЕВАТОРПЕРЕ
УЛОК 3-Й 8

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

10/1/2008 10/1/2008 апрель 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571607

59
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "БЕРКУТ-ГБР"

172730, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ОСТАШКОВ, УЛИЦА 
ЗАГОРОДНАЯ, 31

172730, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД 
ОСТАШКОВ, 
УЛИЦА 
ЗАГОРОДНАЯ, 31

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

8/10/2010 8/10/2010 июль 50 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571608

60

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО ИЗОПЛИТ" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ-ПОСЕЛОК ИЗОПЛИТ"

171277, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
КОНАКОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК 

171277, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/5/2009 2/5/2009 октябрь 10 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571609

61

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42"

170002, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПЕРЕУЛОК 
СПОРТИВНЫЙ, 12

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПЕРЕУЛОК 
СПОРТИВНЫЙ, 
12

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/10/2002 12/10/2002 апрель 10 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571610

62
КАЛЯЗИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "КОММУНСЕРВИС"

171573 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
КАЛЯЗИНСКИЙ ГОРОД 
КАЛЯЗИН ПРОЕЗД 
ВОЛОДАРСКОГО 11 

171573 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
КАЛЯЗИНСКИЙ 
ГОРОД 
КАЛЯЗИН 
ПРОЕЗД 
ВОЛОДАРСКОГО 
11 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

8/17/2004 8/17/2004 май 10 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571611

63

ОЛЕНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ 
УЧАСТОК №1"

172400, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ОЛЕНИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА 
ОЛЕНИНО, УЛИЦА 
КУЗЬМИНА, 17

172400, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
ОЛЕНИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО 
ТИПА 
ОЛЕНИНО, 
УЛИЦА 
КУЗЬМИНА, 17

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

1/27/2004 1/27/2004 сентябрь 20 Выездная

Средний риск (4 класс) 692003571612

64
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КАРБОНАТ"

172364, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
РЖЕВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ЗАВОЛЖСКИЙ, УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, 3

172364, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
РЖЕВСКИЙ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/17/2002 7/17/2002 июнь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571614

65
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КОМПАНИЯ "СТАРИЦКИЕ КАРЬЕРЫ"

171361, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
СТАРИЦКИЙ, ГОРОД 
СТАРИЦА, УЛИЦА ИМ 
ЗАХАРОВА, 72

171361, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
СТАРИЦКИЙ, 
ГОРОД 
СТАРИЦА, 
УЛИЦА ИМ 
ЗАХАРОВА, 72

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/29/2002 11/29/2002 март 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571615

66
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АРИАДА"

172002 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТОРЖОК УЛИЦА 
ОСТАШКОВСКАЯ ДОМ 
35 

172002 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТОРЖОК 
УЛИЦА 
ОСТАШКОВСКАЯ 
 ДОМ 35 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/26/2002 11/26/2002 ноябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571616

67
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЗУБЦОВСКАЯ ОБОГАТИТЕЛЬНАЯ ФАБРИКА"

170017, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПОСЕЛОК 
ПЕРЕМЕРКИ 
БОЛЬШИЕ, ДОМ 30, 
СТРОЕНИЕ 1

170017, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПОСЕЛОК 
ПЕРЕМЕРКИ 
БОЛЬШИЕ, ДОМ 
30, СТРОЕНИЕ 1

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/9/2012 6/9/2012 май 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571617

68
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРОИЗВОДСТВЕННО-СЫРЬЕВАЯ КОМПАНИЯ"

172200 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ РАЙОН 
СЕЛИЖАРОВСКИЙ 
ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА 
СЕЛИЖАРОВОУЛИЦА 
К.МАРКСА 71А 

172200 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
РАЙОН 
СЕЛИЖАРОВСКИ
Й ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО 
ТИПА 
СЕЛИЖАРОВОУЛ
ИЦА К.МАРКСА 
71А 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

5/8/2008 5/8/2008 июль 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571619

69
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ-177"

170024 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ ПРОСПЕКТ 50 
ЛЕТ ОКТЯБРЯ ДОМ 3Б 
КОМНАТА 900

170024 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
ПРОСПЕКТ 50 
ЛЕТ ОКТЯБРЯ 
ДОМ 3Б 
КОМНАТА 900

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/10/2009 9/10/2009 май 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571620

70
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ГОЛД-СК"

170028, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
ЛУКИНА 2-Я, 6

170028, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА ЛУКИНА 
2-Я, 6

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

8/2/2010 8/2/2010 май 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571621

71
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ФИРМА "МЕЧТА"

172332, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ЗУБЦОВСКИЙ, ГОРОД 
ЗУБЦОВ, УЛИЦА 
ПОСЕЛОК ЧАЙКА

172332, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
РАЙОН 
ЗУБЦОВСКИЙ, 
ГОРОД ЗУБЦОВ, 
УЛИЦА 
ПОСЕЛОК ЧАЙКА

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/27/2002 9/27/2002 февраль 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571626



72
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ТОРГОВЫЙ ДОМ "СТРОЙИНДУСТРИЯ"

170041, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПРОСПЕКТ 
КОМСОМОЛЬСКИЙ, 
17/56

170041, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПРОСПЕКТ 
КОМСОМОЛЬСКИ
Й, 17/56

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/5/2013 2/5/2013 сентябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571648

73
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ФЕНИКС"

171640, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
КАШИН, ПЛОЩАДЬ 
ПРОЛЕТАРСКАЯ, ДОМ 
2

171640, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД КАШИН, 
ПЛОЩАДЬ 
ПРОЛЕТАРСКАЯ, 
 ДОМ 2

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/5/2016 7/5/2016 май 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571650

74
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ГИДРОСТРОЙ"

170043 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ БУЛЬВАР 
ГУСЕВА 30 58

170043 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
БУЛЬВАР 
ГУСЕВА 30 58

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/21/2007 9/21/2007 октябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571666

75
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТВЕРЬОБЛСНАБ"

170100 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ ПЕРЕУЛОК 
СМОЛЕНСКИЙ ДОМ 9 
ПОМЕЩЕНИЕ 2

170100 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
ПЕРЕУЛОК 
СМОЛЕНСКИЙ 
ДОМ 9 
ПОМЕЩЕНИЕ 2

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

11/2/2016 11/2/2016 октябрь 20 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571667

76
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТВЕРСКОЙ КАРЬЕР"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
КРАСНЫЕ ГОРКИ, ДОМ 
1, ОФИС 48

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
КРАСНЫЕ 
ГОРКИ, ДОМ 1, 
ОФИС 48

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/1/2012 6/1/2012 октябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571673

77
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КАРЬЕР-СЕРВИС"

170008, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, ПРОСПЕКТ 
ПОБЕДЫ, ДОМ 27, 
ОФИС 410А

170008, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
ПРОСПЕКТ 
ПОБЕДЫ, ДОМ 
27, ОФИС 410А

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

12/12/2014 12/12/2014 ноябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571677

78
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПЕСКОМ"

170043 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ ПРОСПЕКТ 
ОКТЯБРЬСКИЙ ДОМ 
99 ПОМЕЩЕНИЕ 
XVIIОФИС 1 СЕКЦИЯ 22

170043 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 
ПРОСПЕКТ 
ОКТЯБРЬСКИЙ 
ДОМ 99 
ПОМЕЩЕНИЕ 
XVIIОФИС 1 
СЕКЦИЯ 22

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

9/1/2011 9/1/2011 ноябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571679

79
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТЕХНОРЕСУРС-КАПИТАЛ"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
БАССЕЙНАЯ, 2/12

170100, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
БАССЕЙНАЯ, 
2/12

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

2/17/2003 2/17/2003 ноябрь 50 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571680

80
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СУХОВЕРКОВСКИЙ КАРЬЕР"

170043 ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ ГОРОД 
ТВЕРЬ БУЛЬВАР 
ГУСЕВА 30 58

170043 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ТВЕРЬ 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

6/10/2004 6/10/2004 ноябрь 50 Выездная
Умеренный риск (5 класс) 692003571682

81
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЗНАТНЫЕ ХЛЕБА"

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
ТРЕХСВЯТСКАЯ, ДОМ 
33

ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА 
ТРЕХСВЯТСКАЯ, 

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

4/3/2015 4/3/2015 декабрь 20 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571693

82
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ЛЕСОЗАВОД"

170004, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА ЗА 
ЛИНИЕЙ 
ОКТЯБРЬСКОЙ Ж/Д 1-
Я, ДОМ 2, ОФИС 41

170004, 
ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, 
УЛИЦА ЗА 
ЛИНИЕЙ 
ОКТЯБРЬСКОЙ 
Ж/Д 1-Я, ДОМ 2, 
ОФИС 41

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

7/3/2015 7/3/2015 ноябрь 20 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571694

83

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ОСТАШКОВСКОЕ ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ" 

172730, ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ОСТАШКОВ, УЛИЦА 
ЗАГОРОДНАЯ, 2

172730, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ОСТАШКОВ, УЛИЦА 
ЗАГОРОДНАЯ, 2

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права 11/11/2011 11/11/2011

июль 20 Выездная

Умеренный риск (5 класс) 692003571599

84
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СТРОЙИНДУСТРИЯ" 

170100, ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
ГОРОД ТВЕРЬ, УЛИЦА 
АНДРЕЯ ДЕМЕНТЬЕВА, ДОМ 
39

170100, ТВЕРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, ГОРОД 
ТВЕРЬ, УЛИЦА 
АНДРЕЯ 
ДЕМЕНТЬЕВА, ДОМ 
39

Проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права 2/4/2015 2/4/2015

сентябрь 50 Выездная

692003571652

85

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ "ПАНСИОН В ДЕРЕВНЕ 
ДУДИНО"

170545, Тверская область, 
Калининский район, д. Дудино, 
д. 1б

170545, Тверская 
область, Калининский 
район, д. Дудино, д. 1б

Федеральный государственный 
(контроль) надзор в сфере 
социального обслуживания

20.04.2012 20.04.2012 декабрь 20 Выездная
692003571695

86
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО 
ОКАЗАНИЮ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ "КОВЧЕГ"

171631, РАЙОН КАШИНСКИЙ
, с. УНИЦЫ, ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 
17

171631, РАЙОН 
КАШИНСКИЙ
, с. УНИЦЫ, 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 19

Федеральный государственный 
(контроль) надзор в сфере 
социального обслуживания

22.01.2014 22.01.2014 август 20 Выездная
692003571697

87

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТВЕРСКОЙ 
ОБЛАСТИ "БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ 
ЭКСПЕРТИЗЫ"

170023, г.ТВЕРЬ, ул. Бобкова, 
10а

170023, г.ТВЕРЬ, ул. 
Бобкова, 10а

Контроль за порядком 
установления степени утраты 
профессиональной 
трудоспособности в результате 
несчастных случаев на 
производстве и профессиональных 
заболеваний 

01.12.2006 01.12.2006 январь 20 Выездная

692003571698

88

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ 
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ "МЕЧТА" ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО 
РАЙОНА

171210, Тверская область,  г. 
Лихославль, РАЗЪЕЗЖАЯ, 20

171210, Тверская 
область,  г. 
Лихославль, 
РАЗЪЕЗЖАЯ, 22

Федеральный государственный 
(контроль) надзор в сфере 
социального обслуживания

28.02.2016 28.02.2016 май 10 Выездная

692003571699



89

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ" 
КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

171640, Тверская обасть, г. 
Кашин, Карла Маркса, 69

171640, Тверская 
обасть, г. Кашин, 
Карла Маркса, 71

Федеральный государственный 
(контроль) надзор в сфере 
социального обслуживания

28.09.2012 28.09.2012 октябрь 10 Выездная

692003571701

90

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СОЦИАЛЬНО-
РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ 
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ" БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

171983, Тверская 
область,г.Бежецк,ул.Строитель
ная, д.11

171983, Тверская 
область,г.Бежецк,ул.Ст
роительная, д.11

Федеральный государственный 
(контроль) надзор в сфере 
социального обслуживания

28.02.2016 28.02.2016 август 20 Выездная

692003571700


	Диаграмма1
	План

